
Id: DEQHC-AYFQU-AEQNZ-JKQSX-KINLQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 13/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 10 stycznia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia wyborów sołtysów wsi i wyboru rad sołeckich 

Na podstawie § 8 ust 3 i § 21 ust.1 i 2 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik do Uchwały nr VII/38/2007 
Rady Gminy Walim z dnia 26 marca 2007 zarządzam co następuje 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów wsi i rad sołeckich 

1. Zwołuje się zebrania wiejskie w sprawie wyborów sołtysów wsi i rad sołeckich we wszystkich wsiach 
Gminy Walim w terminie do końca lutego 2011 r 

2. Ustala się szczegółowy harmonogram terminów zebrań stanowiacy załącznik 1 do niniejszego zarządzenia 

3. Ustala się porządek obrad zebrań sprawozdawczo wyborczych stanowiący załacznik 2 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: DEQHC-AYFQU-AEQNZ-JKQSX-KINLQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z § 21 ust.1 i 2 wybory sołtysa i rady sołeckiej przeprowadzane są w terminie 3 miesiecyod upływu 
kadencji sołtysa i rady soleckiej. Zebranie dla wyborów soltysa i rady soleckiej zwoluje Wójt Gminy. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2011

Wójta Gminy Walim

z dnia 10 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

harmonogram zebrań 2011 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2011

Wójta Gminy Walim

z dnia 10 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.doc

porzadek obrad 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

